
/ 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
Václavské namésti 49/816 

P.O. BOX386 
111 21 Praha 1

-21·

·- ········•·• -... . -.-.,,,-·------\ 
;,(" 'l.f...f' 

SMLOUVA O DÍLO č. 706/430 

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: 
adresa: 
odpovědný zástupce: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

ZHOTOVITEL: 

adresa: 
odpovědný zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

DIPLOMATICKÝ SERVIS 
Václavské náměstí 49, 116 21 Praha 1 P.O. Box 361 
Filip Kudera, ředitel Diplomatického servisu 
ve věcech smluvních: 
xxx 
ředitel investiční sekce 
00000175 
CZ00000175 
xxx
xxx

a 

Jiří Kodým - požární ochrana 
technické a obchodní služby 
 Praha 
Jiří Kodým 
xxx
xxx 
xxx 
xxx 

uzavírají 

tuto smlouvu o dílo ve smyslu ustanovení § 536 a § 261 a následujících ustanoverú 
Obchodního zákoníku č.513/1999 Sb. v platném znění 

, v .., , 

II. SJEDNANY PREDMET DILA

a) provádění komplexních provozních kontrol a revizí pro zásobování požární vody
(požární hydranty) dle ČSN 730873

b) provádění provozní údržby, výměny vadných částí výbav, provádění předepsanych
zkoušek

c) vypracování písemného záznamu revizních zpráv z provedených kontrol
d) provádění komplexních provozních kontrol a revizí požárních klapek dle ČSN 730872
e) provádění provozní údržby, opravy a výměny vadných dílů požárních klapek
f) vypracování revizních zpráv do „Záznamových knih požárních klapek" dle objektů
g) další práce v oboru požární ochrany nad rámec sjednaný touto smlouvou na základě

písemné objednávky DS



III. MÍSTO PLNĚNÍ SMLOlNY

Místem díla jsou objekty k nímž má Diplomatický servis příslušnost hospodaření. Přehled o 
umístění technických prostředcích požární ochrany v objektech DS a časový plán kontrol 
eviduje a koordinuje pověřený zaměstnanec objednatele. Umístění technických prostředků 
požární ochrany ( požárních hydrantů a požárních klapek ) je uvedené v příloze této smlouvy. 

IV. UJEDNÁNÍ O CENÁCH A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a sjednávají cenu plnění takto:

- revize 1 ks požárního hydrantu typu D 25 mm ............................... 75, - Kč 
- revize 1 ks požárního hydrantu typu C 52 mm ................................ 85, - Kč 
- revize 1 ks podzemního, nadzemního pož.hydrantu ......................... 90, - Kč 
- provedení výpočtů a vypracování revizní zprávy na jeden objekt ......... 11 O, - Kč 

1 ks samo lepící kontrolní štítek .................................................. 1 O, - Kč 
- tlaková zkouška 1 ks požární hadice ........................................... 280, - Kč 
- revize a provozní údržba 1 ks požární klapky ................................ 260, - Kč 
- cena za dopravu - 1 km .......................................................... 7, - Kč 

2) Pro potřeby aplikace zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek obě
strany konstatují, že předpokládaná výše fakturace při zohlednění prací provedených
v předcházejícím období, bude cena za dílo:

cca 80 000,- Kč/za rok 

Konkrétní výše fakturace, za každý objekt zvlášť, bude provedena dle skutečně 
provedené práce. 

3) Ceny náhradních dílů a částí povinných výbav požárních hydrantó a materiálů PO se
řídí současnými cenami na trhu v době plnění této smlouvy. Zvýšení ceny je možné
pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. Tato dohoda bude novou
přílohou této smlouvy.

4) Obě smluvní strany se dohodly na tomto způsobu placení:

Vyúčtování ceny včetně daně z přidané hodnoty, která činí 19%, fakturuje zhotovitel
do 10 dnů po předání a převzetí díla. Faktury budou propláceny na základě skutečně
provedené práce a odsouhlasené oprávněným zaměstnancem objednatele. Splatnost
jednotlivých faktur se na základě dohody objednatele a zhotovitele stanoví .na 14 dní
po doručení faktury objednateli. Faktury musí mít všechny náležitosti účetního
dokladu ve smyslu platných právních a účetních předpisů. Pokud faktura nebude mít
tyto náležitosti je objednatel oprávněn ji vrátit a nová lhůta splatnosti běží po obdržení
řádné faktury.



/ 

5) Obě smluvní strany se dohodly na následujících pokutách:

a) Při nedodržení splatnosti faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn účtovat
penále ve výši O, 1 % z fakturované ceny díla za každý den prodlení.

b) Neodstraní-li zhotovitel vady a nedodělky, případně záruční vady ve lhůtě ·dohodnuté
s objednatelem, uhradí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1.000, - Kč denně až do
odstranění vady.

V. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které by objednateli způsobil při plnění smlouvy a to i 
ve vztahu ke třetím osobám. 

VI. DOBA PLNĚNÍ DÍLA

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, lze jí oboustranně vypovědět písemnou výpovědí 
s tříměsíční výpovědní lhůtou. Tato začíná plynout od prvého měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Vlastníkem zhotovené věci je objednatel. Nebezpečí škody na věci nese zhotovitel až 
do převzetí díla objednatelem, a to i ve vztahu na třetí osobu. ZhÓtovitel prohlašuje, že 
je pojištěn proti případným škodám.

2) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost.
3) Vykonavatelem prací je Jiří Kodým, IČ xxx Praha , kterému objednatel zajistí vstup do 

objektů.
4) Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré platné české právní 

předpisy a technické normy. Jestliže objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel 
porušuje toto smluvní ustanovení, pak má objednatel právo na· okamžité zastavení prací 
a odstoupení od smlouvy, čímž není dotčeno právo na náhradu škody. 

VIII. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ

1) Tato smlouva nahrazuje uzavřenou smlouvu mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne
4.8.2000, která podpisem této smlouvy pozbývá platnost.

2) Obě strany shodně prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem
jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek.

3) Tato smlouva se vydává ve čtyřech vyhotovení, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.

4) Obě smluvní strany se zavazují neposkytovat třetí straně informace o ujednání této
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.



Objednatel považuje všechny poznatky o objektech DS za důvěrné a zhotovitel se 
zavazuje neposkytovat o nich žádné informace třetí osobě. 
Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou 
podávat obě smluvní strany. 

7) Ostatní vztahy, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě o dílo, se řídí
ustanoveními Obchodního zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a
technickými normami v platném znění.

8) Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpisy svých
odpovědných zástupců.

V Praze dne /6/jo y
DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské namésti 49/816
P.O. BOX386

...  




